
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 346/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 03 de outubro de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em 29/01/2020, : RESOLVE

1º -  os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a coordenação da primeira, DESIGNAR
constituírem a comissão responsável pelo serviço de audiovisual dos eventos realizados pelo Instituto
Federal Catarinense, Campus Camboriú:

I - Servidora CAROLINE PAULA VERONA E FREITAS, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX300XX;

II – Servidor GENESIO JOÃO CORREIA JUNIOR, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia de
Informação, Matrícula nºXX586XX;

III – Servidor GUILLERMO GONGORA FIGOLI, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia de
Informação, Matrícula nº XX352XX;

IV – Servidor JORGE LUIZ ALVES, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação,
Matrícula nº XX793XX;

V - Servidor JEAN MARLON HULSE MERIGO, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, Matrícula
nº XX528XX;

VI – Servidor CARLOS ALEXANDRE PORTO, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da
Informação, Matrícula nº XX600XX;

VII – Servidor LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº XX554XX;

VIII – Servidora MARCELE ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX949XX;

IX – Servidora MICHELA CANCILLIER, ocupante do cargo de Técnica em Laboratório, Matrícula nº
XX246XX;

X – Servidor LEONARDO CAPARROZ CANGUSSU, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, Matrícula nº XX288XX;

XI – Servidor EDSON FERNADO PAGLIOCHI, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX226XX;

XII – Servidor ALEX SANTOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Operador de Máquinas Agrícolas,
Matrícula Nº XX2029XX.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



(Assinado digitalmente em 03/10/2022 17:04)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 346 2022 PORTARIA 03/10/2022 7fb42f6486

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

